
 

2022年 8月 5日 

 

お客様各位 

 

弊社基幹システムメンテナンスに伴うシステム一時停止のご案内 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、今般下記の日程にてシステムメンテナンスに伴い、弊社基幹システムを一時停止させていただき 

ます。システム停止中は、マイページ閲覧および各種保険のWEB申込がご利用いただけません。 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、利便性向上のためのメンテナンスでございますので、何卒  

ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

  

敬具 

記 

 

対象のシステム：マイページ閲覧、WEB申込システム 

  

システム停止期間：2022年 8月 11日（木）20：00 

～2022年 8月 12日（金）9：00 

 

以上 

 

 

イオン少額短期保険株式会社 

（契約センター）0120-956-898 

平日 9：00～15：00 

 

 


